In pupillaribus. non q pupillaris substitutio ibi fiat: sed quia pupillus institutus fuit est vulgaris. semi- ne enim pupillare nō faciūt: quia in potestate nō habēt. vt. s. eo. l. i. j. r. n.

Substitutio. nec in substitutioe videtur repetita ea dem cōditio seu dies. vt. s. riu. i. l. si sub conditione. et fa- ct. j. de leg. i. l. si cui.

si attici' nō adiret nichilominus he- res eēt ticius. vt. j. d. sec. ta. l. i. §. si qd ita scripserit. p Quā pte. scz atticiane part' cū attici' nō adierit. q Tres fuisset. scz substituti pte- ter ticium. r hrditarias. cur nō sol' medic- tatez. vt. s. n. i. l. ta- ci' fudi. r. n. q. oēs scpari fuerit istitu- ti. at opponit. §. de bēt hre viriles. vt insu. de her. ist. §. si ples. r. n. verū eēt nisi pcessisset p̄tū distributio etiā in istione: tūc ei vide- eadē partes repe- tijse i psonis eoz tm qd istituit. vt s. e. l. si ples. Bzo. mag' obstat. s. e. l. si p filio. sed r. ibi p̄tū fuerit istitu- ti: vt h substituen- do noiatz dixit p p̄tibus hrditarijs vos substituo: vt h p̄tū ibi non fe- cur. itē j. C. eo. l. si. §. i. ybi hnt oēs vi- riles. sed id q ita habuerāt ex istitu- tioe vt ibi nō. r. fa- ct. j. de sta. libe. l. q pecuniam.

Quitaz. i. qli bet quintam.

Semie pupilla nter nō substituitur.

forte aduer- biū qd in iure figr.

Liber Quartus

3 Placuit. si filii moiet viuo testatore: nepos post mortē testatoris nascatur. vt. s. de li. r. posthu. l. gall. i. p. b. Excludi. vt. r. s. ti. i. l. cū in testō. in locū cui dēficiēti- tās primi et scōi gradus videt eū substituisse. vt. r. s. e. l. qui dā testamēto. r. s. ti. i. l. lici. sed pone q filii vixit post mortē defuncti: et repudiavit here- ditatē. item filii ne- pos repudiavit: nūqd admittit ti- cius: videt q nō: q: filius extitit he- res ipso iure licet postea repudiae- rit. ecōtra videt ad mittēdus: q: nec filii nec nepos he- reditatem admittit: imo uterq: repu- diauit: s: certe nō est admittēdus illa. r. rōne q: filii nō dēcessit testatore vi- uo: r. substitutio ita facta erat si filii meuius moiet testā supiora si heres non erit: ex- pone cū eē posset: q: filii p̄mōerentur nō heres: r. facit. i. de acqui. her. l. s. diu.

Si filii instituti primo loco sit heres: cessat substitutio vulgaris tū prima q̄s ois alia sequens. h. d. Alexan.

Si filii r. ex eo nepos post- hūmus ita hēdes instituant: vt gallo aq̄lio placuit: r. nepoti si is hēs nō erit ticiū substitua- tur: filio hēde existente ticiū oimō: id est etiam si nepos na- tus nō fuerit excludit: r. dicit.